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19 września (czwartek), Politechnika Łódzka wraz
z europejskim stowarzyszeniem EuropaBio*) organizuje w Łódzkim Parku Technologicznym
międzynarodowy warsztat poświęcony biotechnologii przemysłowej w Polsce. Spotkanie to
jest roboczym wstępem do współorganizowanego przez PŁ panelu, który odbędzie się
następnego dnia  (20.09) w ramach II Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii.

Panel pod tytułem „System wspierania rozwoju biogospodarki” poprowadzi prof. dr hab. Maria
Koziołkiewicz, dziekan wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności PŁ. Obydwa te wydarzenia mają
posłużyć opracowaniu wizji rozwoju biogospodarki w naszym regionie.

*) EuropaBio jest europejskim stowarzyszeniem z siedziba w Brukseli założonym w 1996 r.
skupiającym firmy biotechnologiczne, krajowe stowarzyszenia biotechnologiczne i bioregiony,
a misją EuropaBio jest promowanie innowacyjnego i dynamicznego przemysłu opartego na
biotechnologii.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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